Apple AirTag-fodral, nyckelring, veganlader, svart D E LTACO

Skyddar din AirTag

Veganlader

Klick-knapp for att 6ppna och stanga
Nyckelring

Perfekta tillbehoret till din nyckelknippa och Apples AirTag. Fodralet gor det maojligt att fasta
din AirTag nastan vartsomhelst med den medfdljande nyckelringen.



SPECIFIKATIONER

Farg
Kompatibilitet
Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti
Material

Produkttyp

LOGISTIK

Svart

Apple AirTag
9 mm

90 mm

0.01 kg

41 mm

5ar

PU lader
Fodral

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

MCASE-TAG10
MCASE-TAG10
China
7333048053961
120 mm

55 mm

13 mm

0.02 kg

0.01 kg

124 mm

355 mm

149 mm

1.30 kg

50

268 mm

370 mm

313 mm

6.20 kg

200




